2020 年 12 月 2 日
お客様 各位

エス・エー・エス株式会社

「勤労の獅子」2021 年 定期メンテナンス年間スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧いただいております「勤労の獅子」につきまして、下記の通り

定期メンテナンスを予定しております。なお、定期メンテナンスの実施日は状況により

変更となる場合がございます（別途メールにて通知いたします）。

ご利用中のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2021 年 1 月 7 日（木） AM0:00～AM4:00

 2 月 10 日（水） AM0:00～AM4:00

 3 月 11 日（木） AM0:00～AM4:00

4 月 8 日（木） AM0:00～AM4:00

5 月 13 日（木） AM0:00～AM4:00

  6 月 10 日（木） AM0:00～AM4:00

7 月 8 日（木） AM0:00～AM4:00

8 月 5 日（木） AM0:00～AM4:00

9 月 9 日（木） AM0:00～AM4:00

10 月 7 日（木） AM0:00～AM4:00

11 月 11 日（木） AM0:00～AM4:00

12 月 9 日（木） AM0:00～AM4:00

ご不明点等ございましたら、以下サポート窓口までお問い合わせください。

【サポートサービス窓口】

■TEL ：03-5419-3660

※受付時間/月曜日～金曜日 AM10:00～PM6:00（土・日・祝祭日および弊社指定休日を除く）

■E-mail：shishi_help@sas-com.com（24 時間受付）

以上

mailto:shishi_help@sas-com.com